
UCHWAŁA NR XXVI/415/2017
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miechów

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r poz 446) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XIX/272/2016 z dnia  2 czerwca 2016r w sprawie przyjęcia do realizacji 
"Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miechów" wprowadza się następujące zmiany:

1. Tabela 1 Porównanie redukcji energetycznej i redukcji dwutlenku węgla wynikających
z przedsięwzięć realizowanych w wyniku postanowień PGN w porównaniu z rokiem bazowym 2012.  
otrzymuje brzmienie:

Działania krótko-, średnio- i długoterminowe
Wskaźnik Wartość Odniesienie do roku bazowego 

2012
Efekt energetyczny (redukcja energii finalnej) 
[MWh/rok] 19 166,26 7,76%

Uzysk energii z OZE [MWh/rok] 2 794,00 1,13%
Efekt ekologiczny (redukcja wielkości emisji 
CO2 /uniknięcie emisji CO2 ) [MgCO2/rok] 9 884,92 10,81%

2. Do działu 2.1.9 Transport, w akapicie Sieć autobusowa, dodaje się zapis: "Szczegółowy opis transportu 
i komunikacji w gminie Miechów zawiera Plan mobilności dla Gminy Miechów”.

3. Na końcu działu 2.2.2 Infrastruktura drogowa, dodaje się zapis: "W roku 2016 Gmina opracowała Plan 
mobilności dla Gminy Miechów, w którym opisano szereg możliwości polepszających system komunikacji 
w gminie, przedstawiono kilka nowych koncepcji oraz zaproponowano konkretne rozwiązania będące 
w spójności z powyższymi kierunkami."

4. W Tabeli 31 Działania średnioterminowe i długoterminowe w obszarze użyteczności publicznej Gminy 
Miechów, pozycja 2 otrzymuje brzmienie:

Lp Działanie Nazwa Jednostka 
koordynująca

Efekt 
energetyczny 
[MWh/rok]

Uzysk 
z OŹE 

[MWh/rok]

Efekt 
ekologiczny 

[Mg 
CO2/rok]

Koszt 
[zł]

a) Północne 
obejście 
Miechowa 
w ciągu DW 
783

Zarząd 
Województwa 
Małopolskiego

ok. 
56 ml

n

b) Ścieżki 
rowerowe
c) 
Podnoszenie 
standardów 
dróg mające 
na celu 
ograniczenie 
emisji 
liniowej

14 - 4

ok. 
2 mln

2 Infrastruktura 
transportowa

d) Zakup 
2 autobusów

Urząd Gminy 
i Miasta 

Miechów

476,26 - 42,92 3,5 
mln

Id: C7BE9372-CCF3-47BF-AD52-5E13E1CA09C9. Podpisany Strona 1



5. Pod Tabelą 31 Działania średnioterminowe i długoterminowe w obszarze użyteczności publicznej Gminy 
Miechów, dodaje się zapis „Finansowanie dla działania 2d: RPO WM Działanie 4.5.2., wartość zadania             
3 500 000,00 zł, z czego 525 000,00 zł stanowić będzie wkład własny beneficjenta (15% wartości)."

6. Na końcu działu 4.3 Działania średnioterminowe i długoterminowe, ulegają zmianie zapisy dotyczące 
efektu energetyczne i efektu ekologicznego, które otrzymują brzmienie:

- Efekt energetyczny:    9 674,26  MWh/rok

- Efekt ekologiczny:    4 144,92 MgCO2/rok

7. Tabela 34 Podsumowanie działań inwestycyjnych oraz nieinwestycyjnych zawartych w PGN otrzymuje 
brzmienie:

Działania krótko-, średnio- i długoterminowe
Wskaźnik Wartość Odniesienie do roku bazowego 

2012
Efekt energetyczny (redukcja energii finalnej) 
[MWh/rok] 19 166,26 7,76%

Uzysk energii z OZE [MWh/rok] 2 794,00 1,13%
Efekt ekologiczny (redukcja wielkości emisji CO2 
/uniknięcie emisji CO2 ) [MgCO2/rok] 9 884,92 10,81%

8. W dziale 4.4 Podsumowanie, pierwszy i drugi akapit pod Tabelą 34 Podsumowanie działań 
inwestycyjnych oraz nieinwestycyjnych zawartych w PGN, otrzymuje brzmienie:  "Realizacja zadań zawartych 
w Planie Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miechów przyczyni się do obniżenia zużycia energii (efekt 
energetyczny) o 19 166,26 MWh, co stanowi 7,76 % całkowitego zużycia energii na terenie Gminy 
w odniesieniu do roku bazowego. Natomiast efekt ekologiczny osiągnięty w wyniku realizacji inwestycji 
wyniesie 9 884,92 MgCO2 tzn. emisja CO2 zmniejszy się do roku 2020 o 10,81 %".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C7BE9372-CCF3-47BF-AD52-5E13E1CA09C9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z ubieganiem się o środki unijne na realizację projektu pn. „Niskoemisyjny system transportu

miejskiego dla Miechowa" koniecznym jest wprowadzenie do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy

Miechów zadania polegającego na zakupie 2 autobusów. Zadanie to jest spójne z Planem Mobilności dla

Gminy Miechów. Aktualizację PGN przeprowadza się po zatwierdzeniu wprowadzanych zmian przez

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

Id: C7BE9372-CCF3-47BF-AD52-5E13E1CA09C9. Podpisany Strona 1




